
Posudek oponenta diplomové práce
Autor práce (jméno a příjmení) Lenka BENEŠOVÁ
Název práce Řízení nákladů ve vybraném podniku
Název a typ studijního programu Ekonomika a management / Navazující
Fakulta / katedra Ekonomická fakulta / KEN
Vedoucí práce Šmejkal Antonín, Ing. Ph.D.
Oponent Ing. Jiřina Trávníčková

Hodnocení práce
1. Význam a náročnost tématu 75 %
2. Logická struktura práce 100 %
3. Naplnění cíle práce 75 %
4. Metodologický postup 75 %
5. Hodnocení teoretického zobecnění a přínosu 75 %
6. Praktický přínos práce 100 %
7. Práce s literaturou 100 %
8. Formální stránka 100 %

Závěr
Výsledek: 86.25 bodů
Hodnocení práce známkou: výborně
Doporučuji práci k obhajobě: ANO 

Otázky pro diskusi a poznámky

Kritické poznámky a celkový přínos, celková hodnota práce

Práce je velmi dobře zpracovaná a prokazuje znalosti studentky v oblasti
manažerského účetnictví. Je třeba ocenit zejména množství dat, které bylo třeba
získat a zpracovat.

Otázky nebo témata pro diskusi před komisí

1) Lze odhadnout náklady na zavedení metody ABC u zkoumaného podniku? V jakém
časovém horizontu by bylo možné tuto metodu využívat? 
2) Jelikož se Vaše práce věnuje řízení nákladů, lze z Vámi sestavené výsledné
kalkulace definovat konkrétní položky, kde by byla možná určitá optimalizace
nákladů?

Datum: 15.05.2014 Podpis oponenta diplomové
práce


	Posudek oponenta diplomové práce
	Hodnocení práce
	Závěr
	Otázky pro diskusi a poznámky
	Kritické poznámky a celkový přínos, celková hodnota práce
	Otázky nebo témata pro diskusi před komisí




